АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ  ГИМНАЗИЯ №19

П Р И К А З

31.08.2023                                                                                                                                              № 286

г. Липецк

        Об утверждении

бракеражной комиссии

МБОУ гимназии №19

в 1 полугодии 2023-2024 учебного года.

 Во  исполнение приказа Департамента образования г. Липецка от

30.08.2023  № 1200 «Об организации питания учащихся образовательных

учреждений, реализующих образовательные программы начального общего,

основного общего, среднего общего образования города Липецка в первом

полугодии 2023/2024 учебного года и воспитанников образовательных

учреждений, реализующих образовательные программы дошкольного

образования города Липецка в 2023 году»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить бракеражную комиссию в составе: О.Г.Маликова, Е.А.

Авдеева, Н.М. Тонконог.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                            М.А. Буева

		2023-09-22T12:03:07+0300
	Буева Марина Александровна
	Я являюсь автором этого документа